EDITAL Nº 01/DGRE, DE 24 DE JANEIRO DE 2020

Divulgação do Resultado do Recurso da Etapa de Análise Curricular

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº

8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO DO RECURSO DA

ETAPA DE ANÁLISE CURRICULAR, na cidade de Brasília/DF, nas condições previstas neste Edital,

as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO destinado à contratação, por tempo

determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO:

1. RESULTADO DO RECURSO DA ETAPA DE ANÁLISE CURRICULAR.

Nome/Candidato Resultado

Juliane Peixoto Medeiros
DEFERIDO PARCIALMENTE - A comissão realizou nova contagem

de pontos da Etapa de Análise Curricular.

Francisca Vilarinho Cardoso
INDEFERIDO - A comissão mantém a nota aplicada ao candidato na

Etapa de Análise Curricular.

Michel de Oliveira Silva DEFERIDO – A comissão realizou recontagem de pontos.

1.1 – O solicitante do recurso poderá ver o relatório de avaliação de recurso no Campus Recanto das

Emas até o dia 17 de fevereiro de 2020, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 h.

Brasília, 11 de fevereiro de 2020

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ